
 

POPLATEK ZA SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

NA ROK 2024 
 

Poplatek za komunální odpad:  

Poplatek za komunální odpad pro rok 2024 je 1.000,- Kč za trvale přihlášenou osobu nebo 

za stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve které není hlášena 

k pobytu žádná fyzická osoba a to ve výši odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu.  

 

Od poplatku jsou osvobozeny osoby uvedené v OZV č. 1/2022, čl. 7, odstavec 1. 

 

Dále se od poplatku osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu 

přihlášení v obci nebo z důvodu vlastnictví nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo 

stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která se nachází 

na území této obce a která je starší 80 let (dosažením věku 80 let vzniká od následujícího 

roku nárok na osvobození od poplatku) nebo má úředně přiznanou invaliditu 3. st. 

(v tomto případě je poplatník povinen doložit nárok na osvobození – bez jeho doložení nelze 

osvobození přiznat).  

 

Splatnost : 

- jednorázově nejpozději do 29. 2. 2024 nebo 

- ve dvou stejných splátkách, vždy nejpozději do 29. 2. 2024 a do 30. 6. 2024. 

Způsob platby:  

Platby přijímáme výhradně převodem na účet obce u Komerční banky, číslo účtu 

6421201/0100, jako variabilní symbol uveďte číslo popisné a ve zprávě pro příjemce 

identifikaci poplatníka.  

Informace o platnosti známky:  

Známky z roku 2023 budou v platnosti do 29. 2. 2024. 

Známky budou vydávány po připsání platby na účet.  

Výdej známek na rok 2024 bude zahájen 15. 1. 2024. 

 


